

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 004
Stavba: Rekonstrukce zahrady MŠ Mniší SO01-03

KSO: Mniší
Místo: Mniší
CC-CZ: 2. 6. 2016
Datum: 2. 6. 2016

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Ing. Tomáš Brückner
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 428 004,49

DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 428 004,49	Výše daně 509 880,94
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH 2 937 885,43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 004

Stavba: Rekonstrukce zahrady MŠ Mniší SO01-03

Místo: Mniší

Datum:

2. 6. 2016

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Ing. Tomáš Brückner

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

2 428 004,49 2 937 885,43

004 Rekonstrukce zahrady MŠ Mniší SO01-03

2 428 004,49 2 937 885,43 STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Rekonstrukce zahrady MŠ Mniší SO01-03

KSO:

Místo: Mniší

CC-CZ:

Datum: 2. 6. 2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Tomáš Brückner

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 428 004,49

DPH základní
snižená

Základ daně
2 428 004,49
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
509 880,94
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 937 885,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zahrady MŠ Mniší SO01-03

Místo:

Mniší

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 2. 6. 2016

Projektant: Ing. Tomáš Brückner

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 428 004,49

HSV - Práce a dodávky HSV

1 093 367,70

1 - Zemní práce

67 318,56

2 - Zakládání

65 672,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce

113 149,70

5 - Komunikace pozemní

151 589,33

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

264 707,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

281 347,03

997 - Přesun sutě

84 162,80

998 - Přesun hmot

65 420,33

PSV - Práce a dodávky PSV

594 956,79

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 460,00

762 - Konstrukce tesařské

332 612,13

764 - Konstrukce klempířské

70 406,80

765 - Krytina skládaná

41 773,20

766 - Konstrukce truhlářské

7 230,96

767 - Konstrukce zámečnické

122 473,70

783 - Dokončovací práce - nátěry	18 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	739 680,00
VRN3 - Zařízení staveniště	18 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	49 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	672 180,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zahrady MŠ Mniší SO01-03

Místo: Mniší

Datum: 2. 6. 2016

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant: Ing. Tomáš Brückner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 428 004,49

D HSV Práce a dodávky HSV

1 093 367,70

D 1 Zemní práce

1	K	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	28,381	36,00	1 021,72	CS ÚRS 2015 02
	WV		26.806*0.5		13,403			
	WV		1.518*0.5		0,759			
	WV		6.437*0.5		3,219			
	WV		8*0.5		4,000			
	WV		14*0.5		7,000			
	WV		Součet		28,381			
							67 318,56	

2	K	111251011	Prořezávky jehličnaté	kus	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2015 02
3	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m ³	3,000	3 200,00	9 600,00	CS ÚRS 2015 02
4	K	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	4,000	73,50	294,00	CS ÚRS 2015 02
5	K	112201101	Odstanění pařezů D do 300 mm	kus	4,000	244,00	976,00	CS ÚRS 2015 02
6	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m ²	36,543	36,10	1 319,20	CS ÚRS 2015 02
	WV		6.437*0.5		3,219			
	WV		1.518*0.5		0,759			
	WV		26.806*0.5		13,403			
	WV		10.986*0.5*2+(4.088*2*0.5*2)		19,162			
	WV				0,000			
	WV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W					0,000			
W					0,000			
W					36,543			
			Součet					
7	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	278,290	65,30	18 172,34	CS ÚRS 2015 02
W			2.05*2		4,100			
W			1.711*2		3,422			
W			3.341*2		6,682			
W			1.713*2		3,426			
W			5.571*4		22,284			
W			10.632*2		21,264			
W			1.484*2		2,968			
W			28.398*2		56,796			
W			3.173*2		6,346			
W			3.018*2		6,036			
W			23.938*2		47,876			
W			1.184*2		2,368			
W			5.284*2		10,568			
W			6.816*2		13,632			
W			6.437*2		12,874			
W			26.806*2		53,612			
W			1.518*2		3,036			
W			0.5*2		1,000			
W					0,000			
W					0,000			
W					278,290			
			Součet					
8	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	130,000	29,20	3 796,00	CS ÚRS 2015 02
9	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	26,750	122,00	3 263,50	CS ÚRS 2015 02
W			26		26,000			
W			3*0.5*0.5		0,750			
W			Součet		26,750			
10	K	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	1,200	965,00	1 158,00	CS ÚRS 2015 02
W			0.5*0.5*0.8*6		1,200			
11	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,980	1 220,00	2 415,60	CS ÚRS 2015 02
W			7.2*0.55*0.5		1,980			
12	K	162201405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	200,000	28,00	5 600,00	CS ÚRS 2015 02
13	K	162201415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	342,00	1 368,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
14	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	4,000	77,90	311,60	CS ÚRS 2015 02
15	K	162301905	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	3 000,000	2,92	8 760,00	CS ÚRS 2015 02
	WV		200*15 Přepočtené koeficientem množství		3 000,000			
16	K	162301915	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	60,000	13,60	816,00	CS ÚRS 2015 02
	WV		4*15 Přepočtené koeficientem množství		60,000			
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 3*0,4*0,5	m3	0,600	78,50	47,10	CS ÚRS 2015 02
	WV				0,600			
18	K	181411133	Založení parkového trávniku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	100,000	27,70	2 770,00	CS ÚRS 2015 02
19	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,500	91,00	136,50	CS ÚRS 2015 02
	WV		100*0,015 Přepočtené koeficientem množství		1,500			
20	K	182301121	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm včetně dodávky ornice	m2	100,000	38,60	3 860,00	CS ÚRS 2015 02
21	K	184004722	Sazenice keřů bez balu v nad 250 do 600 do jamky D 350 mm hl 350 mm	kus	10,000	13,30	133,00	CS ÚRS 2015 02
D 2 Zakládání 65 672,15								
22	K	212752312	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 125 mm včetně lože otevřený výkop	m	3,000	404,00	1 212,00	CS ÚRS 2015 02
23	K	271532211	Podsyp pod základy se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	0,636	1 310,00	833,16	
	WV		0.1*0.5*0.8*6		0,240			
	WV		7.2*0.55*0.1		0,396			
	WV		Součet		0,636			
24	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	20,768	840,00	17 445,12	CS ÚRS 2015 02
	WV		(2.1+16.8)*0.15		2,835			
	WV		42.21*0.15		6,332			
	WV		17.39*0.15		2,609			
	WV		61.65*0.1		6,165			
	WV		44.62*0,06		2,677			
	WV		3*0,1*0,5		0,150			
	WV		Součet		20,768			
25	K	271532212.1	Podsyp z kameniva hrubého prolitého cementovou maltou	m3	11,226	1 650,00	18 522,90	
	WV		44,56*0,15+30,28*0,15		11,226			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	271532212.2	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 2 až 8 mm prolitý cementovou maltou	m3	4,493	1 950,00	8 761,35	
	VV		101,95*0,15-72*0,15		4,493			
	VV		Součet		4,493			
27	K	271532213	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	5,557	1 120,00	6 223,84	CS ÚRS 2015 02
	VV		(2.1+16.8)*0.05		0,945			
	VV		44.56*0.05+30.28*0.05		3,742			
	VV		17.39*0.05		0,870			
	VV		Součet		5,557			
28	K	271562211	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	0,899	860,00	773,14	CS ÚRS 2015 02
	VV	EPDM_podklad	101,95*0,03-72*0,03		0,899			
29	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	1,980	2 550,00	5 049,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		0.55*7.2*0.5		1,980			
30	K	275321411	Základové patky ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,200	2 580,00	3 096,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		0.5*0.5*0.8*6		1,200			
31	K	279113131	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice včetně bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	6,038	622,00	3 755,64	CS ÚRS 2015 02
	VV		3*0.25*8.05		6,038			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				113 149,70	
32	K	11	Demontáž pletiva+ brány včetně dřevěného obložení do suti	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
33	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	10,420	495,00	5 157,90	CS ÚRS 2015 02
	VV		9.42		9,420			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		10,420			
34	M	592284080	PALISÁDA PŘÍRODNÍ	kus	94,727	97,50	9 235,88	CS ÚRS 2015 02
	VV		10,42/0.11		94,727			
35	K	342951111	Stěny dřevěné svislého a šikmého pláště z prken tl 25 mm kladených svisle-dodávka-montáž včetně oc. konstrukce	m2	49,290	293,00	14 441,97	CS ÚRS 2015 02
	VV		8.246*3		24,738			
	VV		4.092*3*2		24,552			
	VV		Součet		49,290			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	355931192	Vybourání liniového žlabu	m	11,000	57,10	628,10	CS ÚRS 2015 02
37	K	26	Plot dřevěný včetně sloupků , branky atd. komplet - podhrabová deska , kování ,zámek	m	21,000	2 650,00	55 650,00	
	VV		21		21,000			
38	K	27	Úprava stávajícího rohu oplocení u KD a přístavku	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
39	K	762342211.1	Montáž latí-přístavek	m2	49,290	65,00	3 203,85	
40	M	605141010.1	Řezivo <i>jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2</i>	m3	1,972	6 000,00	11 832,00	
	VV		49.29*0.04		1,972			
	D	5	Komunikace pozemní				151 589,33	
41	K	564211111	Podklad nebo podsyp z písku tl 50 mm	m2	42,210	35,70	1 506,90	CS ÚRS 2015 02
	VV		42.21		42,210			
42	K	571908112	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem 4/8) tl 300 mm	m2	143,420	392,00	56 220,64	CS ÚRS 2015 02
	VV		98.72		98,720			
	VV		44,7		44,700			
	VV		Součet		143,420			
43	K	572131112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl do 60 mm	m2	1,500	850,00	1 275,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		0,5*3		1,500			
44	K	572241111	Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	m2	50,000	389,00	19 450,00	CS ÚRS 2015 02
45	K	591111111.1	Kladení dlažby žulových s provedením lože tl.50	m2	74,840	450,00	33 678,00	
	VV		44.56+30.28		74,840			
46	K	593531211	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárců pro pěši bez zámku tl do 60 mm plochy do 50 m2	m2	42,210	120,00	5 065,20	CS ÚRS 2015 02
	VV		42.21		42,210			
47	M	562451420	<i>dlažba zatravnovací 50 x 50 x 4 cm nosnost 300 t/m2</i>	m2	42,632	336,00	14 324,35	CS ÚRS 2015 02
	VV		42,21*1,01 Přepočtené koeficientem množství		42,632			
48	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	62,090	221,00	13 721,89	CS ÚRS 2015 02
	VV		17.39		17,390			
	VV		44,7		44,700			
	VV		Součet		62,090			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M	592453420	dlažba	m2	17,390	365,00	6 347,35	CS ÚRS 2015 02
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							264 707,80	
50	K	637211411	Okapový chodník z betonových zámkových dlaždic 200/100 tl 60 mm do kameniva	m2	22,400	362,00	8 108,80	CS ÚRS 2015 02
	WV		2,1		2,100			
	WV		16,8		16,800			
	WV		3,5		3,500			
	WV		Součet		22,400			
51	K	915241114	EPDM povrch viz. dokumentace	m2	101,950	2 420,00	246 719,00	CS ÚRS 2015 02
	WV		101,95		101,950			
52	K	915241114.1	Příplatek za barevnost EPDM 2xobrazec	m2	15,200	650,00	9 880,00	
	WV		15,2		15,200			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							281 347,03	
53	K	25	Bourání podezdívky plotu	m3	5,472	1 100,00	6 019,20	
	WV		22,8*0,3*0,8		5,472			
54	K	916131213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	289,000	180,00	52 020,00	CS ÚRS 2015 02
	WV		265		265,000			
	WV		24		24,000			
	WV		Součet		289,000			
55	M	592174100	obrubník betonový chodníkový viz. dokumentace	kus	289,000	122,00	35 258,00	CS ÚRS 2015 02
56	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	87,446	194,00	16 964,52	CS ÚRS 2015 02
	WV		8,023*2+8,5*2+7,5*2+11*2+8,7*2		87,446			
57	M	583803740	obrubník kamenný přímý, (BSM) žula, OP7 12x25	m	87,446	713,00	62 349,00	CS ÚRS 2015 02
	P		Poznámka k položce: 1 bm = 82 kg					
58	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	256,330	45,20	11 586,12	CS ÚRS 2015 02
	WV		42,21		42,210			
	WV		98,72		98,720			
	WV		44,7		44,700			
	WV		70,7		70,700			
	WV		Součet		256,330			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 50 mm	m	7,000	65,00	455,00	CS ÚRS 2015 02
60	K	922623839.1	Úprava ploch - dopojení asfaltové plochy na zatravnovací dlaždice u brány	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
61	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s tešňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2015 02
62	K	953941212	Osazování kovových mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí kolem stromu-dodávka + montáž	kus	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2015 02
63	K	953941220	Osazování kovových poklopů s rámy pl přes 1 m ²	kus	2,000	362,00	724,00	CS ÚRS 2015 02
64	M	552410110	<i>poklop -dodávka</i>	kus	2,000	4 160,00	8 320,00	CS ÚRS 2015 02
65	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m ³	0,750	2 520,00	1 890,00	CS ÚRS 2015 02
			0.25*0.25*0.8*15		0,750			
66	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m ³ +likvidace oc.profilů	m ³	0,400	3 740,00	1 496,00	CS ÚRS 2015 02
			5*0.08*1		0,400			
67	K	962042320.1	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m ³	m ³	0,480	1 550,00	744,00	
			4*1.5*0.08		0,480			
68	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm pl přes 4 m ²	m ³	23,000	1 650,00	37 950,00	CS ÚRS 2015 02
			2.05*1.294*0.1		0,265			
			1.711*(1.294+4.238)*0.1		0,947			
			3.341*1.294*0.1		0,432			
			5.571*1.713*0.1		0,954			
			1.484*10.632*0.1		1,578			
			6.284*2*2*0.1+(6.818*2)*0.1		5,241			
			23.935*1.184*0.1		2,834			
			28.398*3.173*0.1		9,011			
			(6.437*0.5+1.518*0.5+26.806*0.5)*0.1		1,738			
			Součet		23,000			
69	K	965042241.1	Odstranění krytu vozovek a chodníků s asf. povrchem odvoz do 16km	m ³	11,225	480,00	5 388,00	
			11		11,000			
			3*0.5*0.15		0,225			
			Součet		11,225			
70	K	966072811	Rozebrání oplocení do suti	m	62,882	64,80	4 074,75	CS ÚRS 2015 02
			13.882		13,882			
			9		9,000			
			40		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		62,882			
71	K	98101112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním	m3	55,000	196,00	10 780,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		3*2*5		30,000			
	VV		2.5*2*5		25,000			
	VV		Součet		55,000			
72	K	98531113	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 mm - pískoviště	m2	5,659	2 160,00	12 223,44	CS ÚRS 2015 02
	VV		3.074*1.841		5,659			
D	997		Přesun sutě				84 162,80	
73	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	48,000	138,00	6 624,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		48		48,000			
74	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	672,000	12,90	8 668,80	CS ÚRS 2015 02
	VV		48		48,000			
	VV		48*14 Přepočtené koeficientem množství		672,000			
75	K	170302	Poplatek za uložení stavebního odpadu asfalt na skládce (skládkovné)	t	25,000	250,00	6 250,00	
76	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	48,000	650,00	31 200,00	CS ÚRS 2015 02
77	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 50 m	t	48,000	320,00	15 360,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		48		48,000			
78	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	73,000	220,00	16 060,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		73		73,000			
D	998		Přesun hmot				65 420,33	
79	K	998001123	Přesun hmot	t	323,863	202,00	65 420,33	CS ÚRS 2015 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				594 956,79	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 460,00	
80	K	721242115	Lapač střešních splavenin	kus	1,000	2 460,00	2 460,00	CS ÚRS 2015 02
D	762		Konstrukce tesářské				332 612,13	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	762332132	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	15,300	148,00	2 264,40	CS ÚRS 2015 02
	WV		2.2*6		13,200			
	WV		0.7*3		2,100			
	WV		Součet		15,300			
82	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,300	6 400,00	1 920,00	CS ÚRS 2015 02
	WV		0.14*0.14*2.2*6		0,259			
	WV		0.14*0.14*0.7*3		0,041			
	WV		Součet		0,300			
83	K	762332133	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	162,859	223,00	36 317,56	CS ÚRS 2015 02
	WV		4.25*6		25,500			
	WV		6.24*3		18,720			
	WV		0.933*4		3,732			
	WV		1.103*8		8,824			
	WV		1.386*6		8,316			
	WV		2.969*9		26,721			
	WV		3.947*18		71,046			
	WV		Součet		162,859			
84	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	3,901	6 400,00	24 966,40	CS ÚRS 2015 02
	WV		0.14*0.25*4.205*6		0,883			
	WV		4.25*6*0.14*0.2		0,714			
	WV		6.24*3*0.14*0.2		0,524			
	WV		0.933*4*0.12*0.12		0,054			
	WV		1.103*8*0.12*0.12		0,127			
	WV		1.386*6*0.12*0.12		0,120			
	WV		2.969*9*0.08*0.16		0,342			
	WV		3.947*18*0.1*0.16		1,137			
	WV		Součet		3,901			
85	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	67,936	129,00	8 763,74	CS ÚRS 2015 02
	WV		3.959*8.580*2		67,936			
86	M	611899950	palubky podlahové smrk 24 x 146 mm A/B	m2	67,936	254,00	17 255,74	CS ÚRS 2015 02
87	K	762342211	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 150 mm	m2	135,580	69,00	9 355,02	CS ÚRS 2015 02
	WV		67.79*2		135,580			
	WV		Součet		135,580			
88	M	605141010	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2	m3	5,423	6 000,00	32 538,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0.04*135.58		5,423			
89	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	5,461	828,00	4 521,71	CS ÚRS 2015 02
VV			0.14*0.14*2.2*6		0,259			
VV			0.14*0.14*0.7*3		0,041			
VV			Mezisoučet		0,300			
VV			0.14*0.25*4.205*6		0,883			
VV			4.25*6*0.104*0.2		0,530			
VV			6.24*3*0.12*0.12		0,270			
VV			0.933*4*0.12*0.12		0,054			
VV			1.103*8*0.12*0.12		0,127			
VV			1.386*6*0.12*0.12		0,120			
VV			2.969*9*0.08*0.16		0,342			
VV			3.947*18*0.1*0.16		1,137			
VV			Mezisoučet		3,463			
VV			3.959*8.580*2*0.025		1,698			
VV			Mezisoučet		1,698			
VV					0,000			
VV					0,000			
VV					0,000			
VV			Součet		5,461			
90	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	3,960	55,00	217,80	CS ÚRS 2015 02
91	K	762951001	Montáž podkladního roštu terasy z plných profilů osově vzdálenosti podpěr do 300 mm	m2	70,500	153,00	10 786,50	CS ÚRS 2015 02
VV			70.5		70,500			
92	M	611981220	hranoly pod terasy sibiřský modřin 45 x 70 mm	m	310,200	88,00	27 297,60	CS ÚRS 2015 02
VV			70,5*4,4 Přepočtené koeficientem množství		310,200			
93	K	762951101	Příplatek k montáži podkladního roštu za výškové vyrovnání roštu terčí do 65 mm - terasa - ddodávka a montáž terčů	m	245,000	175,00	42 875,00	CS ÚRS 2015 02
94	K	762952013	Montáž teras z prken š do 135 mm z dřevin tvrdých šroubovaných broušených bez povrchové úpravy	m2	70,500	650,00	45 825,00	CS ÚRS 2015 02
VV			70.5		70,500			
95	M	611981070	prkna oboustranně jemně drážkovaná terasová sibiřský modřin 21 x 140 mm	m2	76,140	585,00	44 541,90	CS ÚRS 2015 02
VV			70,5*1,08 Přepočtené koeficientem množství		76,140			
96	K	762953002	Nátěr dřevěných teras olejový dvojnásobný s očištěním	m2	70,500	92,10	6 493,05	CS ÚRS 2015 02
97	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	3 250,040	5,13	16 672,71	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	764		Konstrukce klempířské				70 406,80	
98	K	01	Dopojení na kanalizaci-3gajgr, revizní šachy, 30m KG DN150 včetně zemních prací	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	
99	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	11,176	49,40	552,09	CS ÚRS 2015 02
	VV		11.176		11,176			
100	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	2,900	38,40	111,36	CS ÚRS 2015 02
101	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	2,500	95,40	238,50	CS ÚRS 2015 02
102	M	553442040	svodové roury kruhové falcované 100 pozink	m	2,500	66,50	166,25	CS ÚRS 2015 02
103	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm včetně háků a čelka	m	28,200	473,00	13 338,60	CS ÚRS 2015 02
	VV		8,6*2+11		28,200			
	VV		Součet		28,200			
104	K	764518622	Svody kruhové včetně objemek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	9,600	625,00	6 000,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		3,35*2+2,9		9,600			
	VV		Součet		9,600			
D	765		Krytina skládaná				41 773,20	
105	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	122,380	65,00	7 954,70	CS ÚRS 2015 02
	VV		67.85+54.53		122,380			
	VV		Součet		122,380			
106	M	283292190	pojistná hydroizolace	m2	134,618	40,00	5 384,72	CS ÚRS 2015 02
	VV		122,38*1,1 Přepočtené koeficientem množství		134,618			
107	K	713191132	Montáž střeš překrytí separační fólií z PE	m2	112,380	35,00	3 933,30	CS ÚRS 2015 02
108	M	283292230	fólie strukturovaná 1,5 x 30 m	m2	134,618	182,00	24 500,48	CS ÚRS 2015 02

Poznámka k položce:

8 mm vysoká strukturovaná rohož ve tvaru nopů zajišťuje permanentní omývání spodní strany plechových šárů vzduchem. Nopovaná struktura funguje jako drenážní vrstva a spolehlivě odvádí vlhkost. Díky symetrickému uspořádání nopů lze přířezy fóliepří řešení detailů použít bez ohledu na směr pokládky. Tenká vlákna rohože nezadržují vodu pod plechovou krytinou. Zvuk deště nebo padajících krup je tlumen až o 15 dB! Hodnota rd nosného pásu cca.0.02 m umožňuje prostup případně zbytkové vlhkosti z krokvi a bednění mimo střechu.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D	766		Konstrukce truhlářské				7 230,96	
109	K	766411212	Montáž obložení stěn plochy do 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 80 mm-lavice pergola	m2	7,920	226,00	1 789,92	CS ÚRS 2015 02
			7.2*0.55*2		7,920			
110	M	611911570	palubky obkladové modřín profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	7,920	687,00	5 441,04	CS ÚRS 2015 02
D	767		Konstrukce zámečnické				122 473,70	
111	K	767391113	Montáž krytín střech plechových tvarovaných přístřelením	m2	122,320	280,00	34 249,60	CS ÚRS 2015 02
			67.79+54.53		122,320			
			Součet		122,320			
112	M	553510800	falcované tašky (včetně spojovacího materiálu, oplechování, listy atd.)	m2	122,320	688,00	84 156,16	CS ÚRS 2015 02
113	K	767392802	Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných	m2	54,530	74,60	4 067,94	CS ÚRS 2015 02
			54.53		54,530			
			Součet		54,530			
D	783		Dokončovací práce - nátěry				18 000,00	
114	K	783121111	Nátěry syntetické antikorozní, 1x základní, 2x email	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2015 02
115	K	783783312	Nátěry tesařských kci proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2015 02
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				739 680,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				18 000,00	
116	K	032002000	Vybavení staveniště	%	6 000,000	3,00	18 000,00	CS ÚRS 2015 02
D	VRN4		Inženýrská činnost				49 500,00	
117	K	043002000	Vytýčení inženýrských sítí, aktualizace stanovisek právců inž. sítí	ku	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2015 02
118	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	4 000,000	2,00	8 000,00	CS ÚRS 2015 02
119	K	049002000	Provedení vstupní kontroly dětského hřiště certifikovaným revizním technikem	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
120	K	049002001	Proškolení provozovatele dětského hřiště o kontrole a údržbě herních prvků a dopadových ploch	kus	1,000	6 500,00	6 500,00		
141	K	049002005	Geodetické zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného stavu	kus	1,000	8 000,00	8 000,00		
D VRN9									
Ostatní náklady									
121	K	01.1	D+M herní prvek HP 01 viz, TZ včetně osazení a kotvení	kus	1,000	185 000,00	185 000,00	672 180,00	
122	K	02	D+M herní prvek HP 02 viz TZ včetně osazení a kotvení	kpl	1,000	92 000,00	92 000,00		
123	K	03	D+M zapuštěné zemní trampolíny viz. TZ včetně zemních prací	kus	1,000	120 000,00	120 000,00		
124	K	04	DMTŽ a zpětná montáž dřevěného vřáčku	kus	1,000	4 000,00	4 000,00		
125	K	04.1	Repase dřevěného vřáčku	kus	1,000	14 000,00	14 000,00		
126	K	05	DMTŽ a zpětná montáž kolotoče	kus	1,000	3 500,00	3 500,00		
127	K	05.1	Repase kolotoče	kus	1,000	6 000,00	6 000,00		
128	K	15	DMTŽ + zpětná montáž 2ks houpadel	kus	1,000	3 000,00	3 000,00		
129	K	15.1.	Repase houpadel	kus	2,000	3 200,00	6 400,00		
130	K	06	DMTŽ a likvidace skluzavky	kus	1,000	1 000,00	1 000,00		
131	K	07.1	Dětské pískoviště - D+M nové obložení WPC+demontáž a likvidace stávajícího	kus	1,000	48 000,00	48 000,00		
132	M	581513090	Pískoviště - písek zrnitost 0,1-0,5 SVL	t	3,400	1 200,00	4 080,00	CS ÚRS 2015 02	
133	K	07	Plachta na pískoviště včetně kotvení	kus	1,000	4 000,00	4 000,00		
134	K	936124113.1	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	2,000	1 500,00	3 000,00		
135	K	08	Dodávka a montáž odpadkového koše	kus	1,000	4 500,00	4 500,00		
136	K	09	Dodávka a montáž 4xdřevěný stol 900*2500+32 židlí do pergoly - viz. výkres 102	kus	1,000	106 000,00	106 000,00		
137	K	10	Ohniště + lavice dřevěné obložení včetně kotvení + štěrkový podsyp-viz. výkres č.101	kus	1,000	14 000,00	14 000,00		
138	K	19	Doprava žulových kostek včetně naložení a složení s meziskládky do 10km	kus	1,000	22 000,00	22 000,00		
139	K	12	Obklad studny - dodávka a montáž dřevěný obklad vč. podkl. kce	kus	1,000	18 900,00	18 900,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
140	K	091002000	Nepředvídané práce	hod	40,000	320,00	12 800,00	CS ÚRS 2015 02